Aniversário de Emancipação Política do Município de Cabeceiras do Piauí e dá outras

providências.

https://acessoainformacao.org/uploads/leis/c94d48f44689511098933a4be46bb4c7.pd

f

Decretos  010, DE 22 DE ABRIL DE 2020. Abre Crédito Adicional Extraordinário, no Orçamento Geral do Município Lei nº

020/2019 no valor de R$ 170.348,44 - cento e setenta mil, trezentos e quarenta e oito

reais e quarenta e quatro centavos.

https://acessoainformacao.org/uploads/leis/a35894c8bdd6842950e8b66d6b71cb75.p

df

Decretos 011, DE 27 DE ABRIL DE 2020 Dispõe sobre o uso obrigatório de máscaras de proteção facial pela população do

Município de Cabeceiras do Piauí como meio complementar de prevenção ao